
UCHWAŁA NR XXXII/247/2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Opatowskiemu

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm./ art. 216, ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm./ Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela z budżetu Gminy Ożarów pomocy finansowej Powiatowi Opatowskiemu w formie dotacji celowej 
w wysokości 25 571,24 zł / słownie: dwadzieścia pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden złotych 24/100 / 
z przeznaczeniem na zadanie pn. : Remont chodnika drogi powiatowej nr 0694T Ożarów- Gliniany - Potok- 
Duranów w miejscowości Gliniany.

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji o, której mowa w § 1 zostaną określone w porozumieniu zawartym 
między Powiatem Opatowski, a Gminą Ożarów.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CD525010-C56E-421F-AC25-C2C243D0F701. Podpisany Strona 1




